
ZARZĄDZENIE Nr 2/UM//2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie, nadanym Zarządzeniem  

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 roku, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W § 6 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Inspektorzy Ochrony Danych – IOD”. 

2. W § 6 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „Koordynator ds. dostępności – KD”. 

3. W § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wydziałem Geodezji i Katastru kieruje Geodeta 

Powiatowy – Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru”. 

4. W § 9 ust. 6 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „Koordynator ds. dostępności – KD”. 

5. W § 10 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: „Współdziałanie w realizacji zadań związanych  

z Konińskim Budżetem Obywatelskim”.  

6. W § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, w tym:”. 

7. W § 14 dodaje się ust. 20 w brzmieniu „Prowadzenie spraw związanych z wyłączeniem 

gruntów z produkcji rolniczej”. 

8. W § 14 dodaje się ust. 21 w brzmieniu „Prowadzenie postępowań w sprawie scalenia  

i podziału nieruchomości”. 

9. W § 16 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: Realizacja spraw związanych z dopłatami do 

czynszu, w tym: 

1) składanie wniosków do Banku Gospodarstwa Krajowego o stosowanie dopłat, 

2) przygotowywanie umów z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w zakresie stosowania 

dopłat,  

3) przyjmowanie i rejestracja wniosków najemców o dopłatę do czynszu oraz  

wydawanie decyzji w tym zakresie,  



 

4) składanie wniosków do Banku Gospodarstwa Krajowego o przekazanie dopłat 

zgodnie z wydanymi decyzjami, 

5) ewidencja, zapotrzebowanie i rozliczanie środków finansowych na wypłaty dopłat do 

czynszu”. 

10. W § 19 skreśla się ust. 14.  

11. W § 29 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Prowadzenie rejestru skarg i wniosków, które 

wpływają do Rady Miasta Konina”. 

12. W § 33 w zakresie bezpieczeństwa publicznego dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Prowadzenie spraw związanych z wydawaniem decyzji z ustawy o bezpieczeństwie 

imprez masowych”.  

13. W § 33 skreśla się zadania z zakresu ochrony danych. 

14. W § 34 dodaje się ust. 28 w brzmieniu: „Obsługa podróży służbowych zagranicznych 

prezydentów”.  

15. Paragraf 40 otrzymuje brzmienie: „Do zakresu działania Koordynatora ds. dostępności 

należy:”. 

16. W § 40 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami  

w dostępie do usług świadczonych przez Urząd”. 

17. W § 40 dodaje się ust. 12 w brzmieniu „Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu 

działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

przez Urząd, zgodnie z ustawowymi wymaganiami”. 

18. W § 40 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „Monitorowanie działalności Urzędu w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”. 

19. W § 43 w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi ust. 6 otrzymuje 

brzmienie: „Prowadzenie spraw związanych z Konińskim Budżetem Obywatelskim”.  

20. W § 44 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „Zapewnienie zgodności funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych Miasta Konina z wymogami RODO i ustawy o ochronie danych 

osobowych”. 

21. W § 44 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „Pełnienie funkcji inspektora ochrony danych dla 

Urzędu Miejskiego w Koninie, Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego, Zarządu Dróg 

Miejskich oraz dla szkół i placówek oświatowych z terenu miasta Konina”. 

22. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Koninie stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku, za wyjątkiem § 1 ust. 2,  

§ 1 ust. 4 i § 1 ust. 15 – 18, które wchodzą w życie z dniem 1 marca 2020 roku.  

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

              

            Piotr Korytkowski 
 


